ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019  №  61
[bookmark: _GoBack]О списании муниципального имущества и об
исключение его из реестра муниципального имущества
и казны Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании обращения и актов обследования технического состояния муниципального имущества ОАО «Тепловые сети»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.
1. Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.
2.  Исключить из реестра муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  оборудования котельной и трубопровода п.Шапки, ул. Школьная  д.6а, в количестве 3-х единиц на общую сумму 39 845,00 рублей (тридцать девять тысяч восемьсот сорок пять рублей 00 коп.)   согласно приложению согласно приложению.
3. ОАО «Тепловые сети» своими силами и за свой счет производит демонтаж и утилизацию оборудования.
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке установленном уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации 								М.С.Немешев

Полежаева

Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 16.05.2019  № 61

ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования котельной, исключенного из реестра муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	реестровый
№
	Наименование имущества
	адрес (местоположение) имущества
	Балансовая стоимость имущества (рублей)
	Остаточная стоимость имущества (рублей)

	1
	6
	Щит электрический,
инв.№ 00000575
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	2324,00
	0,01

	2
	6
	Трубопровод 120 п.м.
 инв. № 00000562
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3822,00
	2 009,48

	3
	6
	Трубопровод 180 п.м.,
инв. №00000561
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	33699,00
	17 702,16

	Итого
	39845,00
	19 711,65